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 RÅDGIVNING FOR FUNKSJONSHEMMEDE STUDENTER 
 
For særskilt tilrettelegging ved eksamen sendes søknad til Studieavdelingen, Fakultetsservice. 
Søknadsfristen er 15. september for eksamener i høstsemesteret og 15. februar i 
vårsemesteret. Søknadsskjema fås ved rådgivningstjenesten, ved Studentservice eller på 
Origosenteret. Det må vedlegges ny legeattest/logopedattest (som anbefaler den type 
tilrettelegging som bør gjennomføres). 
 

Rågivingstjenesten kan treffes på følgende tider og steder 

Kontaktpersoner på Rådgivningstjenesten: 

Hanne Kvello og Reidar Angell Hansen. Kontaktinfo: Dragvoll 73 59 76 56, Gløshaugen 73 
59 52 00, mailadresse: tilrettelegging@adm.ntnu.no, web www.ntnu.no/tilrettelegging. 

Fakultetskontakter for studenter med funksjonshemming ved NTNU 

Ved NTNU er det oppnevnt kontaktpersoner for studenter med funksjonshemming ved hvert 
fakultet. Disse har enkelte oppgaver mht tilrettelegging og veiledning. 
 
Oversikt over fakultetskontakter for studenter med funksjonshemming 
 

Fakultet for arkitektur og billedkunst 
Jorun Schanke Olsen 
Tlf: 9 50 91    
E-post: Jorun.Schanke.Olsen@ab.ntnu.no 
 
Inger Leraand 
Tlf:  9 50 99   
E-post: Inger.Leraand@ab.ntnu.no 
 
Helge Gravås 
Tlf: 9 57 69   
 E-post:helge.gravas@ab.ntnu.no 
  
 

Fakultet for naturvitenskap og teknologi 
Sigurd Madsen 
Tlf: 9 60 26 
E-post: sigurd.madsen@nt.ntnu.no 
 
 

Fakultet for ingeniørvitenskap og teknologi 
Kristen Gjervan  
Tlf: 9 54 91 
E-post: kristen.gjervan@ntnu.no 
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Lisbet Slagstad  
Tlf: 95503 
E-post: lisbet.slagstad@ivt.ntnu.no 
 
 

Det medisinske fakultet 
Hans Martin Tunaal 
Tlf: 9 89 93 
E-post: hans.tunaal@ntnu.no 
 
 

Fakultet for samfunnsvitenskap og teknologiledelse 
Geir Tvedt 
Tlf: 96608 
E-post: geir.tvedt@svt.ntnu.no  
 
 

Fakultet for informatikk, matematikk og elektroteknikk 
Hilde Fyksen Berg 
Tlf: 9 42 01 
E-post: hilde.berg@ime.ntnu.no 
 
Birgit Moan 
Tlf: 9 66 97 
E-post: birgit.moan@ime.ntnu.no 
 

Det historisk-filosofiske fakultet 
Marianne Johansen  
Tlf: 9 83 68 
E-post: marianne.johansen@hf.ntnu.no 
 
 
 
HELSETJENESTEN PÅ GLØSHAUGEN 
Helsetjenesten driver vanlig legepraksis, henviser til spesialister og poliklinikker, samt ordner 
med innleggelse i sykehus. All henvendelse til lege eller psykolog skjer gjennom 
Ekspedisjonen i Helsetjenestens paviljong, Richard Birkelands vei 5 – Gløshaugen tlf. 73 59 
32 80.  
 
 
 
 
 
 


